С.Чепкас-Никольское                                                      01 февраля 2019 г.

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Место проведения- администрация  Чепкас-Никольского сельского поселения по адресу: 429173,Чувашская Республика, Шемуршинский район,  с.Чепкас-Никольское, ул.  Чапаева, д.15
Дата проведения –  01 февраля 2019 года.
Присутствовало – 30 человек
Председательствующий –  Л.Н. Петрова
Секретарь –  М.Н. Мартынова
 На публичных слушаниях присутствовали граждане,  депутаты Собрания депутатов   Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района, руководители предприятий, учреждений, организаций, работники администрации   Чепкас-Никольского сельского поселения.
Проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чепкас-Никольского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики опубликован на сайте администрации  Чепкас-Никольского  сельского поселения

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта  решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  Чепкас-Никольского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

Слушали:
 Л.Н. Петрову,  главу администрации Чепкас-Никольского   сельского поселения, он ознакомил с проектом внесения изменений в Правила   землепользования и застройки Чепкас-Никольского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Выступил: А.Н.Михайлов – начальник ООО «Шемуршинское районное БТИ», выразивший поддержку проекта  внесения изменений в Правила   землепользования и застройки  Чепкас-Никольского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Решили:
1. Одобрить проект  решения Собрания депутатов « О внесении изменений в Правила   землепользования и застройки   Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  (прилагается).

2.  Рекомендовать Собранию депутатов Чепкас-Никольского   сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики  утвердить решение  Собрания депутатов «О внесении изменений в  Правила  землепользования и застройки  Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

проголосовали: за – 30  человек, против – нет,  воздержавшихся - нет.

Председатель собрания:                                                           Л.Н. Петрова

Секретарь :                                                                              М.Н. Мартынова